
                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

  Č. j. NPS 03358/2018 

 

 

1 

 

 
DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava – Služební terénní 
stejnokroj“ 

 
ZADAVATEL:  Správa Národního parku Šumava 

Sídlem:    1. máje 260, 385 01 Vimperk 

Zastoupený:   Mgr. Pavel Hubený, ředitel 
IČO:    00583171 

 
Ve Vimperku dne 27. 04. 2018 

 
Vážení, 

zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k  nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadané v otevřeném řízení dle zákona „Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP 

Šumava – Služební terénní stejnokroj“. 
 

 
Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 
 

Co se týká Vaší nabídky tak bychom měli několik dotazů, které jsme z Vaší nabídky 

nevyčetli.  

 

Např.:  

 

1) O kolik se jedná zaměstnanců?  

 

2) Kolik je tam žen a kolik mužů?  

 

3) Velikostní řady oblečení? Sice uvádíte vel. XS – 3XL, ale jsou jiné velikostí parametry pro 

ženy a pro muže. 

 

4) Dále pak jak máme určit celkovou nabídkovou cenu, když nevíme, o kolik se jedná 

zaměstnanců? 

 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
 
Zadavatel níže uvádí odpovědi na vznesené dotazy: 
 
1+2) Celkem se jedná o 275 zaměstnanců, z toho 175 mužů a 100 žen. Rozsah plnění ve 
smyslu počtu jednotlivých kusů stejnokrojových součástí a jejich velikostí bude vždy 
předmětem konkrétní objednávky.  



                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

  Č. j. NPS 03358/2018 

 

 

2 

 

 
3) V souvislosti s problematikou velikostních řad účastníci jako součást nabídky doloží 
Tabulku velikostí a velikostních řad pro muže a ženy zvlášť. 
 
4) Celková nabídková cena bude tvořena součtem jednotlivých položek, které jsou 
předmětem přílohy č. 2 zadávací dokumentace „Položkový rozpočet“. Pro stanovení celkové 
nabídkové ceny je směrodatná jednotková cena v Kč bez DPH za 1ks každé jednotlivé 
položky rozpočtu.  
 
 
Výše uvedené doplňující informace nevedly ke změně zadávacích podmínek. Lhůta pro 
podání nabídek, která byla zadavatelem stanovena na 22. 05. 2018 do 10:00 hodin, se tímto 
nemění.  

 

 

 
 
S pozdravem  

 
 

_____________________________________________________ 
Mgr. Pavel Hubený 

Ředitel Správy Národního parku Šumava 


